
SAMOOHŘEVNÁ KAPSLE ADVENTURE MENU 20 g 
 
Pokud si chcete dopřát ten největší komfort na cestách a nemáte čas ohřívat jídlo na vařiči, pro tyto 
případy je tu samoohřev pro jídla Adventure Menu. Oproti původním mají hned několik výhod: jsou 
výkonnější, dají se s nimi ohřívat dvě jídla najednou a daleko lépe se s nimi pracuje. 20 g 
samoohřevná kapsle postačí k ohřátí 1 x 500 g hlavního jídla, nebo 2 x  200 g nebo 250 g jídel. 
Samoohřev, nebo také bezplamenný chemický ohřívač, je speciální sáček, který vám sám ohřeje jídlo 
bez použití vařiče nebo nádobí a to za 12 minut. Samoohřev funguje na principu exotermické reakce 
mezi oxidem vápenatým a vodou. Samoohřevný systém se skládá z ohřevných  a zipper-bagu, ve 
kterém se celý ohřev odehrává. 
 
1. Vyjměte kapsli. 
2. Vložte do sáčku se zipem (zipper-bag). 
3. Vložte sáček s jídlem. 
4. Přilijte 60 ml vody a uzavřete sáček pomocí zipu. 
5. Po 12 minutách je jídlo připraveno ke konzumaci. 
 
Upozornění: 
Po aktivaci je teplota až 100°C, nesahejte během reakce ani po ní na ohřevnou kapsli. Zabraňte 
opaření horkou vodou. Používejte pouze k ohřevu potravin. Nejezte obsah ohřevné kapsle. Používejte 
ve větratelném prostoru. Nevdechujte výpary. Vyhazujte do směsného odpadu.  
 
 

 
 
Dovozce: Adventure Menu s.r.o., Koubkova 399/10, 120 00 Praha 2, http://www.adventuremenu.cz 
Prodejce:  Acron Czech s.r.o., Evropská 695/73, 160 00 Praha 6 

http://www.adventuremenu.cz/

